Dij

*Handwritten marginal note:*  
In fine ad p̄p̄ p̄p̄ ac  
gand nō valē p̄p̄ 2/12

*Handwritten marginal note:*  
In fine ad p̄p̄ mille 902  
p̄p̄ 4 2 3 9 p̄p̄ 079  
Velle p̄d mag q̄ n̄r 000  
v̄p̄p̄o 84 quā

## Alfonlus

Nec medijs extinctus aquis. hinc festias Ero  
Ebria Leandro percussa cupidinis auro  
Terrificos alius conos martemq; superbum  
Quadrupedemq; agit in gyros hastamq; trementem,  
Vibrat et armatos fertur moriturus in hostes  
Acacida Telamone satus Salaminus Ajax  
Talis Achilleides Pyrrus Priameus Hector  
Talis et Aeneas patruinq; Alfonso tuorum  
Progenies attrita armis exercit a ferro  
Inuestigat opes alius sub diuite tecto  
Viuu inops nec habet quod habet. miserabile nummi  
Mancipium. sic argenti cumulator et auri  
Crassus. et improbius Crasso qui vulnere graccum:  
Seminecem aggressus plumbo caput ense reuulsum  
Farsit et affixum tereti circumtulit haste.  
Sunt quibus est honor oē bonū et prestantibus hoc ē  
Ingenijs commune scelus Ciuilis surgunt  
Hinc odia. hinc ardent Marij Syllęq; furores  
Gracorum hinc fluit ambitio Catilina venenū hoc  
Hauerat. et tanto concussa est Roma tumultu  
Lina iuuant maculosa alios indagine cingunt  
Omne nemus: prestantur aquas. per inania tendunt  
Retia sollicitant valles iuga flumina fontes  
Hinc glauci cephaliq; labor: per lustra ferarum.  
Fulminat Acteon latratuq; omnia complet.  
Hinc structis captiua freti pecuaria claustris  
Sergius et magnis Neptunum molibus ardet  
Aedificant alij atq; trabes ruituraq; saxa  
Acere iugant auroq; domos et murice pingunt

## Liber Secundus

Inmemores coeli atq; sui sic omnia miscent  
Nullaq; mortales opera intentata relinquunt  
Astrorum insidias deus et coeleste venenum  
In prolem sequere nouam partumq; recentem  
Non prohibet vitę quotiens iactura salutem  
fert animis. et enim parui mortalia pendit  
Corpora perpetuas amat in sua pignora mentes  
Jamq; tybernatem tybrum per usinaq; subter  
Ibant arua Pater cum sic audentius inquit  
Alfonse audendum hic. Jouis est vicina profundi  
Regia terrificus tenebrarum hic incipit horror  
Nam tristes ululare animas mugire Baratrum  
Audio et inuitis vada olentia naribus hausi  
forsitan ingressu primo pavor irruet umbras.  
Cum cernes visu horribile. et inania formis:  
Ora sub obscuris gentemq; errare sepultam  
Nil tamen est hostile. anime spaciantur. et annos  
Dente putant veteres animi flag; tempora voluunt  
hic tandem quod debuerant dum vita manebat:  
Conuersis in coelum oculis et supplice vultu  
Se agnoscunt: ingrent et lugent et pectora tundunt  
Horrori sola est nouitas: famosa per orbem  
Regna e rebi. quis non saltem semel omnia quando  
Tu tum credat iter. studio inconcessa videndi  
Perlustrare velit. stygiumq; inuisere mundum  
Iude ergo. ac presentis animo loca singula serua  
Deprehendes hinc esse deum et mortalia casu  
Non fluere incerto. fortunam et fata videbis  
Inualidis contra arbitrium conabitis ire